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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319004P

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit International Glass Applications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mine Peza”, Hyrja 1, 
Apartamenti N/3, Zona Kadastrale Nr. 8350, Pasuria Nr.4/6-
N/3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përfaqesim me ose pa mandat të kompanive te punimeve te 

qelqit/xhamit dhe kompanive prodhuese të makinerive dhe 
aksesorëve në Iidhje me sektorin e qelqit/xhamit te shkrire 
dhe qelqft/xhamit të transformuar. - Shit-Blerje te 
makinerive dhe aksesorëve përkates per sektorin e qelqit / 
xhamit të shkrire dhe xhamit të transformuar. - Shoqeria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të pasurive te luajtshme dhe të paluajtshme që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme per 
vazhdimesine e objektit te shoqerise, si dhe të marre pjese si 
aksionere në shoqeri ose biznese të tjera
Piero Giardina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PieroGiardina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Glass Applications
E-Mail: admin@bsrconsulting.org  
Telefon: 0699693393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-819399-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C0B3AC-2573-4189-9F68-669F9A4E833A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964EF967-7ECF-4A22-95BC-A6F116D10AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664AED1-39DE-4F68-995C-BFACFF41F8F5

